
Mobility Night

Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   1

2024
V úterý 22. října 2024 proběhl v Galerii Na Hradě již 3. ročník Mobility Night. V rámci této akce se studenti seznámili s
možnostmi zahraničních výjezdů v rámci LF HK a také si užili večer plný zábavy u dobrého jídla a pití.



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   2

Více než 4 desítky studentů měli příležitost si poslechnout prezentace týkající se mobilit a jejich financování a také
doporučení koordinátorů ohledně těch nejlepších výjezdů. Nechyběly ani tipy od starších studentů, kteří už do zahraničí
vyjeli. Na programu bylo cestování v rámci Erasmus+, IFMSA stáže, program CEEPUS, stáže na Mayo Clinic nebo
4EU+.



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   3

Všem účastníkům moc děkujeme a těšíme se opět za rok!



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   4

2022
Ve čtvrtek 13. října 2022 se uskutečnil druhý ročník Mobility Night, akce, jejímž cílem je seznámit studenty s možnostmi
mezinárodních mobilit v rámci naší fakulty.
Akce se zúčastnila zhruba padesátka studentů, kteří si přišli poslechnout příspěvky a prezentace týkající se mobilit
a jejich financování, doporučení koordinátorů ohledně těch nejlepších výjezdů a také zkušenosti a zážitky starších
studentů, kteří už do zahraničí vyjeli.

Na akci byla také představena nová brožura LF HK Mobility, která vznikla ve spolupráci ASM a GZO LF HK a která
přehledně shrnuje možnosti výjezdů v rámci naší fakulty.

Studenti měli možnost se zeptat na vše, co je zajímalo, i v rámci neformální části večera – u podávání občerstvení a
poslechu doprovodného hudebního vystoupení.

Na fotografie z akce se můžete podívat níže.



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   5



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   6



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   7



Compiled Oct 30, 2024 9:38:27 AM by Document Globe ®   8


